

2019年台北國際仲裁規則研討會:亞太地區仲裁機構之實踐與創新

日期:2019年8月14日 主辦:中華民國仲裁協會

2019 Taipei International Conference on **Arbitration** and **Mediation**

2019年台北國際仲裁暨調解研討會

日期:2019年8月15-16日

主辦:中華民國仲裁協會及臺大法律學院亞洲WTO暨國際衛生法與政策研究中心

報	名 表	
中文姓名:	英文姓名:	
服務單位:	職 稱:	
電話/手機:		
電子郵件:		
報名費用(請勾選):		
	早鳥優惠 (7月31日前報名)	原 價 (8月1月起至7日報名)
2019年台北國際規則研討會	□ 新台幣800元	□ 新台幣1,000元
2019年台北國際仲裁暨調解研討會	□ 新台幣2,500元	□ 新台幣3,000元
報名兩場研討會	□ 新台幣3,000元	□ 新台幣3,500元
研習證明:□仲裁人講習 □技師積分證明 □台北律師公會律師在職進修 □公務員終身學習(身分證字號)		
繳費方式:(請於 2019 年 8 月 7 日前完成繳費) □郵政劃撥(戶名:社團法人中華民國仲裁協會,帳號:01254887) □郵寄支票(支票抬頭:中華民國仲裁協會,地址:106 台北市仁愛路四段 376 號 14 樓) □ ATM 轉帳(合作金庫 006 仁愛分行 5067765092898,並告知轉出帳號後五碼)		
開立發票資料: □二聯 □三聯(抬頭	; 統─編號)
同步□譯:□需要 □不需要 餐飲需求:□葷食 □素食		
請於 2019 年 8 月 7 日前填妥報名資料(務必附上郵政劃撥收據或 ATM 轉出帳號後五碼等繳費資料) 傳真 (02)55509191, (02)27078462 或 email PDF 檔至 <u>service@arbitration.org.tw</u> 。		

- *額滿即截止報名。
- *繳交報名費後如取消報名要求退費,請於 2019 年 8 月 7 日前以傳真或 email 通知本會,逾期恕不受理;本會於會議結束後始辦理退費 手續並扣除手續費新臺幣 500 元。
- *主辦單位得視狀況調整研討會議程,並得因天候等不可抗力因素而延後或取消會議。
- 如有任何問題,請洽詢中華民國仲裁協會 service@arbitration.org.tw 或電話(02)27078672 (分機 51 李佩蓉小姐/分機 53 羅傑先生)